
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

22.12.2023                                             № 86 

 

Про виконання навчальних планів 

та програм за І семестр 2023-2024 н.р. 

 

      Згідно з річним планом роботи школи та з метою контролю за станом 

виконання навчальних планів та програм з базових дисциплін адміністрацією 

ліцею в грудні було перевірено виконання навчальних планів і програм за І 

семестр 2023-2024 н.р. учителями закладу.  

Навчальні плани ліцею відповідають вимогам Статуту школи. Календарні 

плани, за якими працюють вчителі, відповідають вимогам програм і навчально-

методичних посібників, рекомендованих МОН України для використання в 

загальноосвітніх навчальних закладах з українською мовою навчання. Згідно з 

планом роботи закладу в грудні перевірено стан виконання навчальних програм 

і мінімуму контрольних, практичних і лабораторних робіт. Із цією метою було 

звірено календарно-тематичні плани, навчальні програми та записи класних 

журналів. 

Перевіркою виявлено, що всі вчителі працювали відповідно до 

календарних планів і програм, затверджених МОН України. 

      Виконання навчального плану відображено в наступній таблиці: 

Класи Інваріантна частина 

За планом Фактично 
% 

виконання 

1 А 345 345 100 

1 Б 345 345 100 

2 375 375 100 

3 390 390 100 

4 390 390 100 

5 457 457 100 

6 487 487 100 

7 480 480 100 

8 487 487 100 

9 510 510 100 

      Навчальні програми у 5-9 класах виконані в повному обсязі.   



     Перевірка показала, що кількість запланованих контрольних, практичних, 

лабораторних робіт та інших специфічних видів контролю з усіх навчальних 

предметів (аудіювання, говоріння, позакласне читання, розвиток зв'язного 

мовлення, диктант тощо) відповідає запланованій кількості.  

   Вчителі школи дотримуються складеного графіка контрольних робіт.   

      

     Виходячи з вищезазначеного, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заслухати даний наказ на нараді при директорові. 

2. Учителям у ІІ семестрі, з метою виконання програми, її практичної 

частини, чітко спланувати календарні плани, неухильно дотримуватись 

змісту навчальних програм та їх вимог до виконання практичних, 

лабораторних і діагностичних/контрольних робіт. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії ГОРДІЄНКО 

взяти під контроль складання календарного планування вивчення 

предметів навчального плану на ІІ семестр та організацію систематичного 

повторення навчального матеріалу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директорка     Ірина СТЕШИЦ 

 

 

 

 


